[bookmark: _GoBack]第4号様式（第7条関係）
　　年　　月　　日
　　　富岡町長　　　　　殿
申請者住所
氏名
富岡町農山漁村振興特別対策事業実績報告書
　　　　　　年度において、下記のとおり富岡町農山漁村振興特別対策事業を実施したので、富岡町補助金等の交付等に関する規則第13条第１項の規定により、その実績を報告します。
記
　１　事業の目的
　２　事業の内容
　３　事業着工及び完了年月日
　　(１)　着工年月日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　(２)　完了年月日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　４　収支精算書
　５　添付書類
　　(１)　組織運営規程
　　(２)　出来高設計書
　　(３)　施設等の管理運営に関する規程